
26. 10. 2020 
 
Vážení studenti, 
 
dne 7. 11. 2020 od 9:00 hod. má proběhnout přednáška z předmětu Základy práva. 
Protože nepředpokládám, že by do té doby došlo k uvolnění výuky, jsem připraven 
provést výuku on-line.  
Odkaz pro připojení: https://blue.ujep.cz/b/jir-oxa-apz-okx 
 
Účast na této on-line přednášce je NEPOVINNÁ. Pokud se někdo z vás v daném 
čase nemůže on-line výuky zúčastnit, doporučuji Vám stáhnout si komentované 
prezentace, které postupně připravuji pro denní studenty a které plně nahrazují 
přednášky (jde o powerpointové prezentace s nahraným zvukem – kompletní 
přednáškou). Odkazy ke stažení najdete v informacích určených pro denní studenty. 
Zatím je tam 5 přednášek, brzy přibudou další. 
 
 
Jiří Bednář 
 
 
 
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 
 
2. 10. 2020 
 
Studentům budou předem poskytnuty komentované prezentace (s audiokomentářem 
v rozsahu přednášky).  
Následně v době rozvrhované výuky bude realizována přímá (synchronní) on-line 
výuka (konzultace) s využitím nástroje BBB (případně jiného vhodného nástroje). 

https://blue.ujep.cz/b/jir-oxa-apz-okx

